CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Oficio nº 1007/2023 Campo Largo, 22 de Agosto de 2023.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpra o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº 1039/23
de autoria do Vereador Alexandre Guimarães, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa
Legislativa, na sessão ordinária de 14 de agosto do corrente, solicitando reperfilamento asfáltico na
Rua José Szpak, São José,

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço.

João erreira

Presidente

EXMO. SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

mm sunmsnçltoDEmamou. zoos - cm- ssw1-4sn - CAMPOLARGO 'pmi;noun/nx: (41) 33924117
Ermm'l: cmc.mpo1ugo©cmcnmpalngn.pr.gov.bx

Home page: .w-.c.mpolugo.pr.xeg.n

MUNICIPIODE CAMPO LARGO Pªº
Processo Digital

Comprovantede Abenura do Processo

Requerente:
CPF/CNPJ:
Endereço:
Cidade:
Bairro:
Fone Res.:
E-mail:
Assunto:
Suhassunm:
Data de Abertura:
Previsão:
1' Movimento:

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 5118412023 Cód. Veriflcador: 8K330NGT

163120 — CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
01.653.199/0001-10
RUA DA SUBESTACAO DE ENOLOGIA CEP: 83601-450
Campo Largo Estado: PR
VILA BANCARIA

(04) 1392-3103 Fone Cel.: Não Informado
legislativ02©cmcampolargapr.gov.br
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
GOVERNO — PROTOCOLOS CÁMARA (FLUXO)
23/08/2023 14:16
07/09/2023

OFÍCIO Nº 1007/2023 ENCAMINHANDO O REQUERIMENTO Nº 1039/23 DO VEREADOR ALEXANDRE
GUIMARÃES.

' Para oonsulia de processos de "Protocolo“ pela internet. acesse: campglargoiiendemet,
- Localize, no portal de serviços, a opção "Cidadão" e na busca serviços "ProtoooIo'.
- Para realização de consultas. tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador,
constantes no cabeçalho deste comprovante.
' Seu processo esIá aberto. Alenamos que o não envio dos documentos necessários suspenderá o trâmite do seu
procssso até a devida regulação.

CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

um Sslemai Lm
AnumM-wvrvmnm |W wmnzm4wm>ucvssmvu+mnn porumuumcmu ns emmmca 23/08/2023 14 veja 413.00